সম্পাদকীয়

মঙ্গলবার, ৫ আগস্ট ২০০৮, ২১ শ্রাবণ ১৪১৫

পঞ্চদশ সার্ক শীর্ষ সম্মেলন

রাজনৈতিক অঙ্গীকার অর্থপূর্ণ হোক

দক্ষিণ এশীয় জনগণের অভিন্ন উদ্বেগের পটভূমিতে সন্ত্রাস দমন, খাদ্য ও জ্বালানি-নিরাপত্তার বিষয়ে কলম্বোয় অনুষ্ঠিত পঞ্চদশ সার্ক শীর্ষ সম্মেলনে উপযুক্ত প্রাথমিক কর্মপরিকল্পনা নেওয়া হয়েছে।